Протокол Jф 08/20-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО кГВВС>

г. Ярославль 20 августа 2018 года

Присутствовали: Прелседатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.
Зmлеститель генерirльного директора, член дисциплинарной комиссии - АгафонОВа Н.В.

Повестка дня:
1. Применение мер дисцишлинарного воздействия:

Общество с ограниченной ответственностью Ярославкомплект) (ИНН 7604|627'76)

Общество с ограниченной ответственностью "СтройАльянс" (ИНН 7 623002577)
Общество с ограниченной ответственностью "Эко-дом" (ИНН 7603038984)

По первому вопросу:
Слушали: Агафонову Н.В., сообщила,
- у организаций ООО кЯрославкомплект) (ИНН 7604|62776), реестровый Ns 116, ООО

"СтройДльянс" (ИНН 762З002577), реестровый ЛГs 502, ООО "Эко-дом" (ИНН 7603038984),

реестровый ]ф 557 не устранеЕы выявленные нарушения положЕния о члЕнстВЕ и на

основztнии решения,Щисциплинарной комиссии М 9-2018 от 25.07.18 г.

Предложила: На основании rт.2 ст.55.7 Гралостроительного Кодекса РФ исключить следующие
организации из членов Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью Ярославкомплект)) (ИНН 7604|627'76)
Общество с ограниченной ответственностью "СтройАльянс" (ИНН 7 623002577)
Общество с ограниченной ответствеЕностью "Эко-дом" (ИНН 7603038984)

Голосова,ти: за
против
воздержались

- 100 о% голосов

- 0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: искJIючить следуюIцие организации из членов Аосоциации:

общество с ограниченной ответственностью Ярославкомплект> (ИНН'7604|62776)
Общество с ограниченной ответственностью "СтройАльянс" (ИНН'762З002577)
Общество с ограниченной ответственностью "Эко-дом" (ИНН 76030З8984)

Председатель Совета
Ассоциации СРо Яо Матросов В.Г.

сФс яо
кrв в сý